

Referat fra ordinær generalforsamling i Køge Nord Badminton

Torsdag den 23. marts 2023 kl. 19.00

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Valg af stemmetællere
3. Bestyrelsens beretning for 2022
4. Aflæggelse og godkendelse af det reviderede årsregnskab for 2022
5. Aflæggelse og godkendelse af bestyrelsens forslag til kontingent og budget for 2023
6. Behandling af indkomne forslag
7. Valg til bestyrelsen
8. Valg af regnskabskontrollant
9. Eventuelt

Ad 1. Torben Lind blev valgt til dirigent. Torben konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt ved direkte mail til alle medlemmerne.

Ad 2. Jytte Lind og Aase S. Jensen blev valgt som stemmetællere. Der var 15 medlemmer til stede samt en ungdomstræner uden stemmeret.

Ad 3. Den skriftlige del af beretningen blev gennemgået af formanden Helge Gohr. Den vedlægges referatet.

Der var ingen bemærkninger til beretningen, der blev godkendt.

Ad 4. Otto gennemgik årsregnskabet, der udviste et overskud på kr. 4.546 mod et budgetteret underskud på kr. 17.885. Den væsentligste årsag til det forbedrede resultat er beslutningen i bestyrelsen om ikke at afholde en afslutningsfest, som ellers har været kutyme. Begrundelsen var som nævnt i beretningen den ringe tilslutning til jubilæumsfesten i 2021. Under indtægter kan jeg nævne de forøgede tilskud fra Køge kommune, der skyldes et øget antal ungdomsspillere pr. 31/12 2021. Faldet i salg af bolde i forhold til budgettet er svært at forklare. Udgiften "telefon" (der egentlig burde ændres til telefon og media) udgør skattefrit tilskud til bestyrelsesmedlemmerne. Stigningen på kr. 600 skyldes en beslutning i bestyrelsen om, at de 2 suppleanter, der aktivt deltager i bestyrelsesmøderne, også skal have skattefrit tilskud. Tilskud arrangementer udgør julearrangementer for medlemmerne som nævnt i beretningen. Kreditorer under balance vedrører gæld til Køge Nord Sport Center for halleje i december og udgifterne til julearrangementerne, der først er blevet faktureret af centret i januar 2023.

Der var ingen bemærkninger til årsregnskabet, der blev godkendt.

Ad 5. Bestyrelsen foreslog uændret kontingent for sæsonen 2023-24.

Otto gennemgik det fremlagte budget for 2023, der var udarbejdet i november 2022 og godkendt af bestyrelsen, udvisende et overskud på kr. 4.685. Budgettet var udarbejdet under forudsætning af en fremgang af medlemmer i sæsonen 2023-24 samt at der forventedes et begrænset tilskud til afholdelse af arrangementer, som for 2022.

Der var stemning for at afholde både sæsonafslutningsarrangement og julearrangement i lighed med julearrangementet i 2022. Dette vil selvsagt formentligt betyde en fordobling af tilskud til arrangementer og derved et underskud for året 2023.

Forslaget til kontingent og budget 2023 blev godkendt, dog under skyldig hensyntagen til ovenstående.

Ad 6. Der var ikke indkommet nogen forslag til behandling på generalforsamlingen.

Ad 7. På valg til bestyrelsen for 2 år var følgende:

Margit Nielsen

Grethe Cardel

Vakant

Aase Herbo-Rasmussen, der var valgt for 2 år i 2021, var desværre udtrådt af bestyrelsen i løbet af året pga. af sygdom. Der meldte ingen kandidater til den ledige plads.

Begge var villige til genvalg og blev valgt ind. Bestyrelsen består således af 6 personer. Bestyrelsen konstituerer sig selv jf. § 10 stk. 2 på førstkommande bestyrelsesmøde.

På valg som suppleant for 2 år var Torben Lind, der var villig til genvalg og blev valgt.

Ad 8. På valg som regnskabskontrollant for 2 år var Erik Dahl Andersen, der var villig til genvalg og blev valgt.

Ad 9. En forælder til et medlem af ungdomsafdelingen udtrykt et ønske på vegne af flere forældre og børn om en forlængelse af sæsonen, f.eks. til udgangen af maj. Der var en god debat herom og de tilstedeværende ungdomstrænere bakkede op herom og var parat til at støtte det, hvis der var nok tilslutning hertil blandt ungdomsspillerne. Sune Bach påtog sig opgaven sammen med ungdomstrænerne at udarbejde et forslag til, hvordan forlængelsen kunne gennemføres og skrive til medlemmerne herom. Der blev fremsat stor ros til ungdomstrænerne.

Margit Nielsen, Torben Lind og Otto Andersen havde deltaget i et dialogmøde tirsdag d. 21 marts med ledelsen for Køge Nord Sport Center (KNSC) og de gennemgik forløbet af mødet. Særligt lukningen af centret i efterårsferien, vinterferien og snart påsken blev påtalt og årsagen hertil efterlyst. Er der tale om besparelser som følge af de store energiudgifter eller er det af hensyn til ferieafvikling for personalet? Svaret var, at det var lidt af begge dele. Efter en del debat herom bekræftede centret, at fremadrettet ikke ville blive lukket i efterårsferien og vinterferien mv. Dette dog afhængig af i hvilket omfang banerne reelt bliver brugt i ferierne. Lederen af det nye "caferia" roste det gode samarbejde med badminton omkring juleafslutningen og Otto svarede, at vi var tilfredse med arrangementet og allerede planlagde sæsonafslutningsarrangementer efter samme concept

Der er generalforsamling i KNSC d. 19 april kl. 19.00 og hvis der er medlemmer, der ønsker at deltage i denne bedes de meddele det til Otto

Otto oplyste, at han var valgt til bestyrelsen i 2022 for 2 år og var derfor ikke på valg i år. Som også omtalt i det seneste nyhedsbrev meddelte Otto, at han ikke genopstiller til bestyrelsen på generalforsamlingen i 2024 og at det var vigtigt nu, at alle medlemmer gjorde en indsats for at få nye kræfter (ildsjæle) indvalgt i bestyrelsen, da badmintonklubben ellers risikerer ikke at kunne forsætte. Otto meddelte også, at han havde arbejdet med et årshjul, hvor arbejdsopgaverne og deadlines var nedskrevet samt havde udarbejdet vejledninger til visse af opgaverne. Det vil være praktisk, hvis der kunne blive et vist samarbejde mellem interessenter og Otto i den kommende sæson for at lette overgangen. Visse af opgaverne kan sagtens varetages af personer, der ikke er medlem af bestyrelsen

Torben Lind
dirigent